

## Hariciye Vekilimiz dün istanbula döndüler

**Parlak merasimle karşılanan Vekilimiz bugün Ankarada bulunacaklar**

Ankara 20 (Radyo) — Hariciye vekilimiz Şükrü Saracoğlu bu gün saat 12,30 da Moskova krovazörü ile İstanbula gelmiştir. Hariciye vekilimizle birlikte Sovyetler büyük elçisi Torentiyef de İstanbula gelmiştir. Krovazöre bir torpido ile bir istibot refakât etmiştir.

Hava sışı olduğundan Krosa zör Boğaz içine üç saat teebürle gelmiştir.

Hariciye vekilimiz, Vali, İstanbul Kamutanı, Loid tiryeste direktörü, Emniyet Müdürü ve da ha bazı zevat tarafından bir is limbotta karşılanmıştır.

Krovazör, İstanbula muvasale hinde 19 parç top atmak suretile şehri selâmlamıştır.

Rihtimde kalabalık bir halk kütlesi bulunmakta idi. Bir müf rezze asker ve bir kıta polis resmi selâmı ifa etmiştir.

Rihtimde Romanya, Sovyet konsolosları ve konsolosluk erkânı, Sovyetlere mensup büyük bir kalabalık bulunmaktaydı.

Hariciye Vekilimiz bu akşam Ankaraya hareket edeceklerdir.

### İngiliz Başvekili

**Üç taraflı muahedenin imzasını avam kamarasına bildirdi**

**B. Çemberlaynin hitabesi çok sürekli alkışlarla karşılandı**

**Muhalefet liderleri hükümetin bu muvaffakiyetini takdirle karşıladılar ve Türkiyeden sitayişkâr bir lisanla bahsettiler**

Ankara 20 (Radyo) — Royter ajansı bildiriyor:

Avam Kamarasında devam etmekte olan müzakereyi kesen Çemberlayn ezümle demistir ki 12 Mayısta Türkiye Cumhuriyeti ile uzun müddetli bir muahede yapmak için mutabakat hasıl olduğunu bir iki hükümetin birbirlerine azamî yardım yapmak üzere olduğumuzu bildirmiştim.

Bunun sonra üç taraflı bir anlaşma şeklini alması kararlaştırılmıştır. 12 Mayıs'tanberi devam eden müzakerelerde tek bir anlaşmamazlık olmamıştır. Muahedename etrafında üç hafta evvel mutabakat hasıl olmuşsa da bunun imzası İngiltere ve Fransanın muvafakati ile tehir edilmiştir.

Bay Şükrü Saracoğlunun Moskovadaki müzakereleri inkılaa uğramıştır. Buna sebep ya dılan bazı tekliflerin İngiltere ve Fransa ile yapılan görüşmelere aykırı olmasıdır.

Türkiye, Fransa ve İngiltere hükümetleri paktın imzasını ar tik geciktirmemeğe karar vermiş, bu muahedenin yarım saat evvel imza edilmiş bulunduğunu memnuniyetle öğrendim demistir Çemberlaynin nutku sürekli alkışlarla karşılanmıştır.

Diğer bir Londra telgrafı da bu haberi yermektedir:

Avam Kamarasında B. Çemberlayn Türkiye, Fransa, İngiltere tarafından imza edilmiş olan

**Türkiye - Fransa ve İngiltere muahedesi**

**Bu münasebetle samimî nutuklar teati edildi**

**Fransa büyük elçisi kahraman Türk milletini ve şanlı ordusunu selâmladılar İngiliz Elçisi nutkunda:**

**"Bu muahede bütün dünya için hayırlı olmuştur,, demişlerdir.**

Ankara 20 (Radyo) Dün saat 18'30 da hariciye vekâletinde başvekilimiz doktor Refik Saydam ile Fransız ve İngiliz büyük elçileri arasında imza edilen muahedeyi müteakip nutuklar teati olunmuştur.

İlk olarak başvekilimiz hita bede bulunarak ezümle; Türkiye, Fransa ve büyük Britanya arasında mevcut görüş birliğine ait vesikağı imza etmekle bahli yarım.

Meslek arkadaşım ve dostum Şükrü Saracoğlunun uzun süre vâzifesi onun yerine bu vesikağı benim imza etmeme saik oldu Bu vesikada imzamin bulunmasile şeref duyuyorum

Hariciye vekilinin burada adını armakla müşterek mesaimiz için kıymetli hizmetinden

dolayı şükran duygumu izhar etmek vazifemi unutmuyorum. Başvekilimizden sonra Fransa büyük elçisi Rone Masiği bir nutuk söylemiş ve bay başvekil imza ettiğimiz vesikanın şumu lünü o kadar güzel tarif ettilerki buna ilâve edecek hiç bir şeyim yoktur Üç memleketin samimi teğriki mesaisini tebarüz ettiren ve yeni bir devre açan bu gün yeni bir gündür

Hariciye vekili Şükrü Saracoğlunun cessurane ve azimkâ rane hareketlerini tazim ile yad detmeme müsadelerinizi diler, aramızda bulunan ekselans bay Menemencioglu ve Türk ordu sunun muhterem şefini ve onun şahsiyetinde kahraman ve şanlı ordusunu selâmlarım

Fransa büyük elçisini mütea kip İngiliz büyük elçisi bir nutuk söylemişler ve bu münasebetle bir çok şeyler söyleyebilirdim Söylenecek şeyler o kadar çok turki aramızdaki çok sıkı bağlar bütün bunları ifade etmektedir

Bu muahede bütün dünya için hayırlı olmuştur Bu imzala dığımız vesikalari yalnız üç mem leketin değil bütün dünyanın nefine olarak inşa edilen bir binanın temel taşı olarak telâkki ediyorum

Biz ebedi şefiniz tarafından atılan ve milli şefiniz tarafından takip olunan yolda devam ediy oruz Kadehimi Türkiye cumhuri yetinin ve Türk millet ve ordusu nun şerefine keldiririm demişlerdir.

### İngiliz Başvekili

**Başvekilimize tebriklerini bildirdi**

Ankara 20 Radyo İngiliz Başvekili Çemberlayn Başvekilimiz Doktor Refik Saydama bir telgraf göndererek iyi temenni ve tebriklerini bildirmişti.

### Cephelerde

**Keşif kolları arasında müsademeler ve topçu çarpışmaları oluyor**

Ankara, 20 (Radyo) — Garp cephesinde: Dün akşam negredilen Fransız resmi tebliği Bu gün iki taraftan Mozelin şarkındaki bölgede ileri keşif kolları arasında çarpışmalar olmuş, topçunun faaliyeti devam etmiştir. Almanlar 16 teğriniev vel Mozelin şarkında 6 ve Sarın şarkında 30 kilometrelik bir sahada taarruza geçmişse de bu taarruzlar akim kalmıştır. Kuvvet

lerimizin kısmı küllisi evvelce iş gal ettiğimiz muntakadan emre uygun şekilde geri çekilmiş olduğu gibi tevhelci kuvvetlerimiz de daimî tahkimatımızın ilerisinde evvelce tahkim edilen bir hat üzerine alınmıştır. Bir zabıt ile elli neferden ibaret bir müfre zemiz düşman tarafından çevrilmiş ve şiddetli müdafaa da bulunmuştur. Muhtelif muntakalarda esir aldık.

### Bulgar kabinesi istifa etti

Ankara, 20 (radyo) Bulgar başvekili Köseiva nof dün saat 11,30 da istifa namesini krala takdim etmiştir. Kral, yeni kabinenin teşekkülüne kadar cari işlerin görülmesine şimdiki kabine nin devam etmesini emretmiştir.

Köse İvanofun istifasının sadece dahili sebeplerden olmayıp harici siyasetten de münbais olduğu sanılıyor.

Kralın sabık başvekilleri le görüşmek istemesi bu tezin doğruluğuna işaret olduğu bildiriliyor:

### Fransız ve İngiliz Hava Nazırları Fransada birleştiler

Ankara 20 (Radyo) Fransa ve İngiliz hava nazırları Fransada birbirlerine mülâki olmuşlar ve teatii efkârda bulunmuşlardır. Görüşmeler tam bir anlaşma dahilinde ceryan etmiştir.

İngiliz hava nazırı bazı teftişlerde bulunmuştur.

### İngiliz Tayyareleri Almanya üzerinde istikşafta bulundular

Ankara 20 (Radyo) Londradan bildiriliyor: Evvelki gece İngiliz tayyareleri Almanyanın şimali garbisinde muvaffakiyetli istikşaf uçuşları yapmışlar, he deflerini elde ettikten sonra üslerine dönmüşlerdir.

### İngilizler 338 bin ton eşya müsadere ettiler

Ankara, 20 (Radyo) Son hafta içinde İngiliz kaçak araştırma teşkilâtı Almanlara ait 23 bin ton mal müsadere etmiştir. Harbin birinci haftasındanberi müsadere edilen miktar 338 bin tona balığ olmuştur.

### B. Hitlerin Bitaraf devletlere bir tebliği

Ankara 20 (Radyo) Belçika ajansı bildiriyor: Hitler askeri kafilelerin nezareti altında seyrüsefer eden gemilerin ihtara hacet kalmaksızın batırılacağını bitaraf devletlere bildirmiştir.

### Muhtelif şehir ve kasabalarda dün zelzele oldu

Ankara 20 (Radyo)— Yurdun muhtelif şehir ve kasabalarında zelzeleler olmuştur. Bursadaki iki sarsıntı şiddetli dir.

### Son dakika

Ankara 20 [Radyo]— Bu akşam Başvekilimiz Refik Saydam tarafından şehrimizde bulunan İngiliz ve Fransız Şark orduları kumandanları şerefine Ankara Palasta bir ziyafet verilmiştir.

Ziyafette Genelkurmay başkanımız Mareşal Fevzi Çakmak, Milli Müdafaa vekili Naci Tinaz, şehrimizde bulunan diğer vekiller, İngiliz, Fransız büyük elçileri, misafir generaller ve maiyetleri, Türk generalleri ve Hariciye erkânı hazır bulunmuşlardır.

Ankara, 20 (Radyo)— Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu Perapalasta matbuat erkânına beyanatta bulunarak ezümle demiştir ki:

Sovyetler Birliği Hariciye komiser muavini Potemkinin memleketimize vaki olan ziyaretini jade etmek ve Türkiye ile Sovyetler Birliğini alâkadar eden meseleleri görüşmek üzere Moskovaya gittim.

Şahsan tanışmak fırsatını bulduğum Sovyet ricalile samimi görüşmeler yaptım. Bu görüşmelerin aradaki samimiyetin bir kat daha artmasına vesile teşkil ettiğini size söyleyebilirim.

Heride tekrar görüşmek üzere Moskovadan ayrıldım.

Moskovada gördüklerim arasında yeraltı trenleriyle Volga kanalı her millet için iftihara değer eserlerdir. Yeni yapılmakta olan Sovyetler sarayı da bu şaheserlere dahildir.

Ankara, 20 (Radyo)— Nafia Vekilimiz Ali Fuad Cebesoy bugün saat 11 de bir nutukla Sivas - Erzurum hattını işletmeye açmıştır.

Ankara, 20 [Radyo]— Fransa Başvekili Daladiye kabine toplantısında haftalık siyasi icmalini yapmış kabine erkânına genelkurmaydan aldığı malûmat ile Baltık devletleri vaziyeti ve Ankarada imzalanmış muahede hakkında izahat vermiştir.

Ankara, 20 [Radyo] — Fransa başvekili Daladiye Başvekilimiz doktor Refik Saydama imza edilen muahede münasebetile telgrafla bir mesaj göndermiş ve başvekilimiz de bu mesaja telgrafla cevap vermiştir.

Daladiye mesajının sonunda, Fransa milletinin kardeşçe selâmını kahraman Türk milletine bildiririm, demıştır.

Ankara 20 [Radyo] Bulgar kralı Boris, bugün siyasi rical ile istişarelerine devam etmiştir.

Kral, bir millî birlik kurmak azmindedir. Millî meclis 28 Teşrin evvelde toplanacaktır.

### İÇİNDEN

**Trahomlu Çocuklar**  
Sokağın başında durdum. Bir tabur halinde köşeden ilerliyen mekteplileri seyir için bekliyorum. Yanımda bir çocuk arkadaşına bağırdı. Trahomlular geliyor! Bu ses kulağımda çınladı. Trahomlular geliyor.. Demek bu gelen talebe kafflesi; hepsi, hepsi trahomlu öyle mi? Mersinde, İçel vilâyetinin merkezinde; bu zengin şehir de, bu medeni ve munis şehirde, yirmiden fazla doktoru bulunan burada! Belediyeinin bakımevi, hususi muhasebesinin hastahanesi, maarifinin doktoru, belediyesinin gifte tabibi, hastahanesinin müteaddit mütehassıs nesinin müteaddit mütehassıs ları olan Mersinde bir trahomlu kafilisine rastlamak ve onların lisanı hallerile dediklerini: «Biz hastayız, gözümüz den muztaribiz.» Bizi arkadaşlarımızdan hastamız dediler, ayırdılar. Hastayız diye diye okuyoruz. Tecrit edilmiş bir kafil halinde bulunuyoruz. Herkes bizden kaçıyor. Biz herkese yaklaşılmaktan korkuyoruz. ezile büzüle geziyoruz. Bu ne tahammülsüz bir levhadr. Yüzlerce gözlerinden muztarip yavruları bir arada görmek, bunlara esashi hiçbir şey yapılmadığına şahit olmak. Buna gönül inanmak istemiyor ve öyle sanıyor ki bu tedbirin başlangıcıdır. Ve çok kısa bir zamanda alınacak tedbirler ve yaptırılacak tedbirlerle bu çocuklar da diğer arkadaşlarıyla yan yana okuyabilecek ve kol kola gezecekler. Onlarla bir arada oynayacak, zıplayacak ve oynayacaklardır.

**Mekteplilerin****Elbiselik bezleri fiyatında terreffü**

Cumhuriyet bayramının yaklaşması üzerine ilk mektep talebesinin elbise dikindiği yerli malı kurşunî renkteki bezin fiatı toptan yirmi yedi kuruş iken birden otuz beş kuruşa yükselmiştir.

Bu yüzde otuz nisbetin deki terreffü birkaç muhtekirin cebini şişirirken, ekmeke parasını düşünen bir çok talebe velisinin cebini delecaktır. Alâkadarların ehemmiyetle nazarı dikkatini celbederiz.

**Bitaraf hükümetlerin batan gemileri**

Alman Mayın ve denizaltıları girdiye kadar bitaraf hükümetlere ait 23 vapur batırılmıştır. Bunlardan mada Alman mayınlarından korkarak Gothenburgda beklemekte olan 9 içteç vapuru vardır.

Batırılan bitaraf vapurlardan ekserisi İskandinav hükümetlerine ait bulunduğundan ve Almanya halen yalnız bu hükümetle deniz münakalatı yapılabildiğinden bu batırma hareketine devam etmesi makul olup olmayacağını Almanya düşünmektedir.

**Bitaraf memleketlerdeki Alman vapurları**

Almanyanın mali vaziyeti bu gün o kadar zorlaşmıştır ki bitaraf limanlarda saklanan ticaret gemileri bu limanları terketmek mecburiyetinde kalmaktadırlar. Çünkü liman resmini vermek iktidarında değildirler. 4000 tonluk Alman Manihorn ve puru liman resmini veremediğinden dolayı Curasso limanında tevkif edilmiştir.

**Gemilerin seyrisefesinde alınan tedbirler**

Toplu bir halde sefer yapmak sistemine başladığından itibaren 10 10 939 tarihine kadar 1,275 İngiliz ve 47 müttefik ve purları emniyet içerisinde mevredlerine yetmişler ve bunlardan hiç biri Alman deniz altıları tarafından batırılmamıştır. Son günlerde yeniden 3 Alman denizaltı gemisi batırılmış olması, Ticaret gemilerinin muhafaza için İngiliz Amirallığı tarafından alınan tedbirler muvaffakatini göstermektedir.

**Hususi otomobillere benzin verilmeyecek****Benzin sarfiyatını tahdit için bir kanun yapılacak**

Ankaradan bildirildiğine göre, memleketimizde benzin sarfiyatını azaltmak maksadile muhtelif vekâletlerin mümessillerinin iştirakile kurulan bir komisyon tetkikatını bitirmiş ve raporunu hazırlamıştır. Tatbika ta geçmek üzere yapılacak kanun lâihasına bu rapor esas olacaktır.

Komisyonun mütaleasına göre, taksi arabaları, işledikleri yerlerin nüfus miktarı ve nakliyat ihtiyacı gözönünde tutularak tahdit edilecektir.

Banlıyö şimendifer mıntakalarında, tren hatlarına muvazi olarak otobüs servisleri yaptırılması, tramvay bulunan şehirlerde otobüs nakliyatının kaldırılması, hususi otomobillere benzin verilmemesi de komisyonun teklifleri arasındadır.

**İzmir felâketzedelerinin yardım listesi**

|                    | Lira.  |
|--------------------|--------|
| Dünkü Yekûn        | 182.50 |
| Mustafa Kaim       | 1      |
| Sait Karakaş       | 1      |
| Dr. Muharrem Atesu | 1      |
| Hayri Giral        | 1      |
| Sadık Kıktaş       | 1      |
| Bay Cemil          | 1      |
| Bay Naim           | 1      |
| Ahmet Muini        | 1      |
| Ahmet Alparsan     | 1      |
| Şakir Asutay       | 1      |
| Şekerçi Ahmet      | 1      |
| Saatçi Müslüm      | 1      |
| Musa Karagün       | 1      |
| Bakkal Cemil       | 1      |
| Yekûn              | 196.50 |

**Tarsusun Dikili felâketzedelerine yardım listesi**

|                              | Lira |
|------------------------------|------|
| Çukurova Mensucat fabri kasi | 100  |
| Salih Bosna M. Rasim         | 100  |
| Mensucat fabrikası           | 10   |
| Sebat Çirçir fabrikası       | 5    |
| Kâmil Dirlik                 | 6    |
| Zekeriya Özkan               | 5    |
| Beki Tisoğlu                 | 2    |
| Hilmi Seçkin                 | 50   |
| Hasan Dağkara                | 5    |
| M. Kara Mehmet               | 5    |
| Yahya Yaramış                | 5    |
| Yekûn                        | 288  |

**İLAN****İçel vilâyeti daimî encümeninden**

Mersinde yeni yapılan İleri okulu ihata divarı ikmalî inşaatı 1040 lira bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

ihalesi 6 ikinci teşrin 939 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 15 de icra edileceğinden, isteklilerin muvakkat teminat tutarı 76 lirayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubunu, işi başarabileceğine dair nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak isteyenlerin her gün Daimî encümen kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte da sözü geçen daimî encümenine başvurularını ilân olunur.

21 - 25 - 29 - 3

**İLAN****İçel vilâyeti daimî encümeninden**

Mersinde yeni yapılan Hastane binasının zemin katında na tamam kalan 629 lira 90 kuruş bedeli keşifli duş ve etüv dairesi inşaatı, 6 ikinci teşrin 939 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 15 de ihale edilmek üzere içel daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan bu inşaatın muvakkat teminatı 47 liradır. isteklilerin bu miktar parayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubu, nu ve işi başarabileceklerine dair nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak keşif ve şartnamesini görmek arzu edenlerin her gün daimî encümen kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte da sözü geçen encümeni daimiye baş vurmaları ilân olunur.

21 - 25 - 29 - 3

**İLAN****Tarsus icra memurluğundan**

Tapu Metre No. 939 444  
44 T. evvel Tarla 91930 İncirli kuyu beher 324 K. H. Lira 183  
Hududu : Şarkan kaya Garben Şaban oğlu tarlası Şimalen ve Conuben Kaya.

Vaziyeti hazırısı  
Tarla gayri mezru ve hududunda tebeddülât yoktur.  
Alacaklı : İncirli kuyusu K. den Halil oğlu Ali  
Borçlu : İncirli kuyusu K. gök Hasan oğlu Halil vevseleri

birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat  
24-11-939 S. 9 - 10 kadar icrada Cuma günü:  
ikinci Arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat  
9-12-939 S. 9 - 10 kadar icrada Cumartesi günü

1 - İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 24-10-939 tarihinden itibaren 939-444 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-444 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okuması ve lüzumlu mîaumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak arttırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzotmuş olduğu bedelle alması razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcandan tahsil olunur. "133."

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tevfi kanunla kayı menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939 444 Dosya numarasile Tarsus icra Memurluğuna müracaatle ilân olunur.

**Taze Balık yumurtası**

**KARADAŞ Dalyanının** Meşhur Kefal balık yumurtası geldi; Yenmesi bulunmaz bir fırsattır.

Gayet nefis ve tazedir

Satış yerleri : Yoğurt pazarı Emniyet Otelı altında yeni dükkanda  
Silifke caddesi bayi Halim Alptekin  
Kışla Caddesinde kardeşler bakkaliyesi

9 - 10

**İLAN****İçel vilâyeti daimî encümeninden**

Mersinde yapılacak olan 795 lira 80 kuruş bedeli keşifli vilâyet hizmet otomobili garajı inşaatı 6 ikinci teşrin 939 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 15 de ihale edilmek üzere içel daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan inşaatın muvakkat teminatı 60 liradır. isteklilerin bu miktar parayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubunu ve işi başarabileceklerine dair nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat ve keşif, resim ve şartnamesini görmek arzu edenlerin her gün encümeni daimî kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte da sözü geçen encümeni daimiye baş vurmaları ilân olunur.

21 - 25 29 3

**İLAN****Silifke Belediye Riyasetinden**

1 - Silifke çarşusunda yaptırılması mukarref (4000) metre murabbanda kaldırım döşemesi 16-10-939 tarihinden itibaren 15 gün müddetle eksiltmeye konulmuştur.

2 - Muhammen bedeli 1520 ve ilk teminat 114 liradır.

3 - Şartnameyi ve keşifnameyi görmek isteyenler her gün Belediyeye müracaat edebilirler.

4 - isteklilerin 31-10-939 tarihine müsadif salı günü saat 15 de eksiltmeye iştirak etmek üzere belediye encümeninin müracaatları ilân olunur.

21 - 24 - 26

**İLAN****Akşam Ticaret okulu müdürlüğünden**

Okulumuzda açılan fransızca lisan kursu için kız erkek talebe kaydına devam edilmektedir. Tedrisat akşamları saat 5 te başlar. fazla izahat için okula müracaat.

2-6

**İLAN****Mersin Askerlik şubesinde :**

1 - Birinci teşrin 939 celbi başlamıştır. 316 ilâ 334 doğumlulardan yoklama kaçağı ve bakaya kalmış olanlar hangi sınıftan olursa olsun müracaat edeceklerdir.

2 - Davetiye pusulaları mahalle ve köylere dağıtılmıştır. isimleri yazılı olanlar 20 birinci teşrin 939 günü ietimanda yoklamaları heyet huzurunda yapılacaktır. Davete icabet etmeyenler bakaya muamelesi göreceklendir.

3 - Bedel verecek Erlerin bedelleri 20 birinci Teşrin 939 günü akşamına kadar kabul edilir.

4 - Bedel verecek olanlar Nisan 940 da talimatın kitaya sevk olunacaklardır.

3-3

İstanbul ve Paris Fakültesinden mezun

**DOKTOR****HAMDİ ONAR**

Doğum ve Kadın Hastalıkları

MÜTEHASSISI

Seyyahattan Adana ya dönmüştür.

**Yeni Mersin****NUSHASI 5 KURUŞTUR**

| Abone Şeraiti | Türkiye için | Har.ç için |
|---------------|--------------|------------|
| Senelik       | 1200 kuruş   | 2000 kuruş |
| Altı aylık    | 600 "        | 1000 "     |
| Üç "          | 300 "        | 500 "      |
| Bir "         | 100 "        | Yoktur.    |

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.